
T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

3Â° WE DELLE CENTO TORRI - C (1906005C)
Ascoli Piceno - 31-05-2019 - 02-06-2019

Torneo 3Â° WE DELLE CENTO TORRI - C 1906005C

Luogo Ascoli Piceno  [Ascoli Piceno - Marche]
Periodo 31-05-2019 - 02-06-2019

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BUONOCORE Giuseppe - LATTANZI G.

Partecipanti 30

Sito Internet

Brugnoni Mauro

1Monticelli Luigi

2
Laurenzi Edoardo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

3Â° WE DELLE CENTO TORRI - C (1906005C)
Ascoli Piceno - 31-05-2019 - 02-06-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 14 3N Brugnoni Mauro 4.5 ITA 12.0014.008.00 12.501434 1360 1727 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 1968

2 7 3N Monticelli Luigi 4.0 ITA 15.0017.5010.5013.001488 1354 1595 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1952

3 10 NC Laurenzi Edoardo 4.0 ITA 11.5013.507.50 9.50 1450 1329 1570 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2005

4 26 NC Marcozzi Piero 3.5 ITA 13.0015.009.00 9.25 1238 1484 1707 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1960

5 20 NC Carallo Luciano 3.5 ITA 12.0014.009.00 9.50 1308 1382 1564 5 2 3 0 2 2 0 0 3 0 3 0 0 0 2006

6 24 NC Campofiloni Armando 3.5 ITA 11.0011.007.50 6.25 1259 1424 1520 4 1 3 0 2 0 2 0 2 1 1 0 1 0 2005

7 2 1N Tomassetti Giuseppe 3.5 ITA 11.0011.507.50 7.50 1584 1283 1499 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1942

8 23 NC Marzetti Diego 3.0 ITA 13.5016.009.00 8.75 1262 1491 1596 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 2003

9 18 NC Boresta Sofia 3.0 ITA 8.00 8.00 4.00 4.00 1380 1269 1395 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 1 1 2007

10 27 NC Botticelli Olivia 3.0 ITA 11.5012.507.50 5.00 1173 1406 1584 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2008

11 4 M Cavazzoni Carlo Alberto3.0 ITA 11.0012.507.50 7.25 1525 1307 1380 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1953

12 5 1N Agostinelli Massimo 3.0 ITA 11.0011.507.50 5.25 1517 1258 1396 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1957

13 15 3N Gallo Fausto 2.5 ITA 12.5013.008.00 3.00 1419 1367 1368 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1955

14 8 NC Giovannelli Andrea 2.5 ITA 12.0014.007.50 5.25 1475 1306 1307 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1971

15 22 NC Di Marcantonio Giuseppe2.5 ITA 11.5012.007.50 3.75 1271 1348 1349 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1958

16 11 NC Bevini Davide 2.5 ITA 10.0010.506.50 3.00 1440 1230 1037 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2007

17 19 NC Alagna Caterina 2.0 ITA 12.5014.508.50 5.00 1308 1445 1373 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2006

18 13 NC Matricardi Alessandro2.0 ITA 11.0013.007.50 4.25 1440 1308 1079 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 2006

19 29 NC Fossatelli Marino 2.0 ITA 11.0011.506.50 1.50 1157 1359 1385 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1954

20 28 NC Pietroni Costantino 2.0 ITA 10.5011.507.50 4.25 1164 1475 1467 5 0 4 1 2 0 2 0 3 0 2 1 0 0 2008

21 16 NC Salvi Alessandro 2.0 ITA 9.50 10.506.00 2.00 1395 1377 1170 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2007

22 25 NC Vergara Meersohn Marcos2.0 ITA 9.50 10.005.50 1.50 1258 1354 1315 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1978

23 6 3N Palestini Arsen 2.0 ITA 5.00 5.00 3.00 2.25 1500 1424 1547 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 1 1973

24 17 NC Carbonara Francesco 1.5 ITA 12.0014.508.50 4.25 1388 1461 1345 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1969

25 1 2N Ciannavei Alfredo 1.5 ITA 9.00 9.00 6.50 1.00 1598 1369 1099 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1972

26 30 NC Schiavone Filippo 1.0 ITA 9.50 9.50 7.00 0.00 1098 1347 652 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2006

27 12 NC Marcelli Diego 1.0 ITA 9.00 9.50 6.00 0.50 1440 1251 909 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2007

28 21 NC Carallo Sofia Diletta0.5 ITA 11.0012.007.50 1.25 1272 1439 996 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 2009

29 3 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1576 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

30 9 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1458 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

3Â° WE DELLE CENTO TORRI - C (1906005C)
Ascoli Piceno - 31-05-2019 - 02-06-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 1N Agostinelli Massimo ITA TOS PI 1517 1258 1396 1957 M 840149 110068

19 NC Alagna Caterina ITA EMI BO 1308 1445 1373 2006 F 2849572 171152

11 NC Bevini Davide ITA MAR AP 1440 1230 1037 2007 M 28512332 171926

18 NC Boresta Sofia ITA MAR AN 1380 1269 1395 2007 F 2849360 169411

27 NC Botticelli Olivia ITA EMI BO 1173 1406 1584 2008 F 2860266 171154

14 3N Brugnoni Mauro ITA MAR FM 1434 1360 1727 1968 M 2888322 105586

3 NC Bye ITA TOS LI 1576 0 0 1963 M

9 NC Bye ITA TOS LI 1458 0 0 1963 M

24 NC Campofiloni Armando ITA MAR FM 1259 1424 1520 2005 M 2838988 165432

20 NC Carallo Luciano ITA MAR PU 1308 1382 1564 2006 M 2885030 177311

21 NC Carallo Sofia DilettaITA MAR PU 1272 1439 996 2009 F 28507878 179878

17 NC Carbonara Francesco ITA PUG BT 1388 1461 1345 1969 M 2849840 148168

4 M Cavazzoni Carlo AlbertoITA EMI MO 1525 1307 1380 1953 M 828203 107868

1 2N Ciannavei Alfredo ITA MAR AN 1598 1369 1099 1972 M 2825886 163339

22 NC Di Marcantonio GiuseppeITA ABR TE 1271 1348 1349 1958 M 893200 144649

29 NC Fossatelli Marino ITA LAZ RM 1157 1359 1385 1954 M 2837035 168164

15 3N Gallo Fausto ITA VEN BL 1419 1367 1368 1955 M 2842330 135501

8 NC Giovannelli Andrea ITA LAZ RM 1475 1306 1307 1971 M 2889620 178831

10 NC Laurenzi Edoardo ITA TOS AR 1450 1329 1570 2005 M 2840990 168284

12 NC Marcelli Diego ITA MAR AP 1440 1251 909 2007 M 28535529 187508

26 NC Marcozzi Piero ITA ABR TE 1238 1484 1707 1960 M 2888861 178793

23 NC Marzetti Diego ITA MAR MC 1262 1491 1596 2003 M 2854045 160771

13 NC Matricardi AlessandroITA MAR AP 1440 1308 1079 2006 M 2871489 176711

7 3N Monticelli Luigi ITA PUG BA 1488 1354 1595 1952 M 831522 125020

6 3N Palestini Arsen ITA LAZ RM 1500 1424 1547 1973 M 831042 129690

28 NC Pietroni Costantino ITA MAR MC 1164 1475 1467 2008 M 2893741 179497

16 NC Salvi Alessandro ITA MAR AP 1395 1377 1170 2007 M 28512367 183772

30 NC Schiavone Filippo ITA EMI BO 1098 1347 652 2006 M 2888055 171163

2 1N Tomassetti Giuseppe ITA LAZ RM 1584 1283 1499 1942 M 814580 130685

25 NC Vergara Meersohn MarcosITA EMI MO 1258 1354 1315 1978 M 2837221 169403
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

3Â° WE DELLE CENTO TORRI - C (1906005C)
Ascoli Piceno - 31-05-2019 - 02-06-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

25 1 2N Ciannavei Alfredo 1.5 ITA | 16 B 0 | 28 N Â½ | 6 B 0 | 15 N 0 | 0 1 | 0

7 2 1N Tomassetti Giuseppe 3.5 ITA | 17 N Â½ | 21 B 1 | 23 N 1 | 24 B Â½ | 26 N Â½ | -1

29 3 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

11 4 M Cavazzoni Carlo Alberto 3.0 ITA | 19 N 0 | 22 B 1 | 20 B Â½ | 17 N 1 | 23 B Â½ | 1

12 5 1N Agostinelli Massimo 3.0 ITA | 20 B Â½ | 26 N 0 | 21 B 1 | 28 N Â½ | 19 B 1 | 1

23 6 3N Palestini Arsen 2.0 ITA | 21 N Â½ | 17 B 0 | 1 N 1 | 13 B Â½ | 0 0 | 0

2 7 3N Monticelli Luigi 4.0 ITA | 22 B 1 | 18 N 1 | 26 B 1 | 10 N 1 | 14 B 0 | 1

14 8 NC Giovannelli Andrea 2.5 ITA | 23 N 0 | 25 B 1 | 19 N 1 | 14 N 0 | 22 B Â½ | -1

30 9 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

3 10 NC Laurenzi Edoardo 4.0 ITA | 25 N 1 | 19 B 1 | 27 N 1 | 7 B 0 | 15 B 1 | 1

16 11 NC Bevini Davide 2.5 ITA | 26 B 0 | 30 N 1 | 28 B Â½ | 23 N 0 | 17 B 1 | 1

27 12 NC Marcelli Diego 1.0 ITA | 27 N 0 | 29 B 0 | 25 N 0 | 21 N 1 | 16 B 0 | -1

18 13 NC Matricardi Alessandro 2.0 ITA | 28 B Â½ | 20 N 0 | 16 B 1 | 6 N Â½ | 27 B 0 | 1

1 14 3N Brugnoni Mauro 4.5 ITA | 29 N 1 | 23 B Â½ | 15 N 1 | 8 B 1 | 7 N 1 | -1

13 15 3N Gallo Fausto 2.5 ITA | 30 B 1 | 24 N Â½ | 14 B 0 | 1 B 1 | 10 N 0 | 1

21 16 NC Salvi Alessandro 2.0 ITA | 1 N 1 | 27 B 0 | 13 N 0 | 26 B 0 | 12 N 1 | -1

24 17 NC Carbonara Francesco 1.5 ITA | 2 B Â½ | 6 N 1 | 24 B 0 | 4 B 0 | 11 N 0 | 1

9 18 NC Boresta Sofia 3.0 ITA | 0 1 | 7 B 0 | 29 N 1 | 0 0 | 28 B 1 | 1

17 19 NC Alagna Caterina 2.0 ITA | 4 B 1 | 10 N 0 | 8 B 0 | 25 N 1 | 5 N 0 | -1

5 20 NC Carallo Luciano 3.5 ITA | 5 N Â½ | 13 B 1 | 4 N Â½ | 27 B 1 | 24 N Â½ | -1

28 21 NC Carallo Sofia Diletta 0.5 ITA | 6 B Â½ | 2 N 0 | 5 N 0 | 12 B 0 | 29 N 0 | -1

15 22 NC Di Marcantonio Giuseppe 2.5 ITA | 7 N 0 | 4 N 0 | 30 B 1 | 29 B 1 | 8 N Â½ | -1

8 23 NC Marzetti Diego 3.0 ITA | 8 B 1 | 14 N Â½ | 2 B 0 | 11 B 1 | 4 N Â½ | 1

6 24 NC Campofiloni Armando 3.5 ITA | 0 1 | 15 B Â½ | 17 N 1 | 2 N Â½ | 20 B Â½ | 0

22 25 NC Vergara Meersohn Marcos 2.0 ITA | 10 B 0 | 8 N 0 | 12 B 1 | 19 B 0 | 30 N 1 | 1

4 26 NC Marcozzi Piero 3.5 ITA | 11 N 1 | 5 B 1 | 7 N 0 | 16 N 1 | 2 B Â½ | -1

10 27 NC Botticelli Olivia 3.0 ITA | 12 B 1 | 16 N 1 | 10 B 0 | 20 N 0 | 13 N 1 | -1

20 28 NC Pietroni Costantino 2.0 ITA | 13 N Â½ | 1 B Â½ | 11 N Â½ | 5 B Â½ | 18 N 0 | -1

19 29 NC Fossatelli Marino 2.0 ITA | 14 B 0 | 12 N 1 | 18 B 0 | 22 N 0 | 21 B 1 | 1

26 30 NC Schiavone Filippo 1.0 ITA | 15 N 0 | 11 B 0 | 22 N 0 | 0 1 | 25 B 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

3Â° WE DELLE CENTO TORRI - C (1906005C)
Ascoli Piceno - 31-05-2019 - 02-06-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 1N Agostinelli Massimo ITA 1517 4 2.00 3.27 -1.27 1258.001396 1957 M 840149 110068

19 NC Alagna Caterina ITA 1308 5 2.00 1.61 0.39 1445.001373 2006 F 2849572 171152

18 NC Boresta Sofia ITA 1380 3 2.00 1.91 0.09 1269.671395 2007 F 2849360 169411

27 NC Botticelli Olivia ITA 1173 2 0.00 0.49 -0.49 1406.601584 2008 F 2860266 171154

14 3N Brugnoni Mauro ITA 1434 5 4.50 2.94 1.56 1360.201727 1968 M 2888322 105586

3 NC Bye ITA 1576 0 0.00 0 0 1963 M

9 NC Bye ITA 1458 0 0.00 0 0 1963 M

24 NC Campofiloni Armando ITA 1259 4 2.50 1.18 1.32 1424.751520 2005 M 2838988 165432

20 NC Carallo Luciano ITA 1308 4 2.50 1.70 0.8 1382.801564 2006 M 2885030 177311

17 NC Carbonara Francesco ITA 1388 4 1.50 1.59 -0.09 1461.601345 1969 M 2849840 148168

4 M Cavazzoni Carlo AlbertoITA 1525 5 3.00 3.87 -0.87 1307.401380 1953 M 828203 107868

1 2N Ciannavei Alfredo ITA 1598 3 0.50 2.28 -1.78 1369.501099 1972 M 2825886 163339

22 NC Di Marcantonio GiuseppeITA 1271 5 2.50 2.04 0.46 1348.601349 1958 M 893200 144649

29 NC Fossatelli Marino ITA 1157 3 0.00 0.73 -0.73 1359.401385 1954 M 2837035 168164

15 3N Gallo Fausto ITA 1419 5 2.50 2.79 -0.29 1367.801368 1955 M 2842330 135501

8 NC Giovannelli Andrea ITA 1475 5 2.50 3.59 -1.09 1306.601307 1971 M 2889620 178831

10 NC Laurenzi Edoardo ITA 1450 5 4.00 3.26 0.74 1329.201570 2005 M 2840990 168284

26 NC Marcozzi Piero ITA 1238 3 1.50 0.46 1.04 1484.801707 1960 M 2888861 178793

23 NC Marzetti Diego ITA 1262 4 2.00 0.81 1.19 1491.601596 2003 M 2854045 160771

7 3N Monticelli Luigi ITA 1488 5 4.00 3.37 0.63 1354.601595 1952 M 831522 125020

6 3N Palestini Arsen ITA 1500 2 1.00 1.02 -0.02 1424.501547 1973 M 831042 129690

28 NC Pietroni Costantino ITA 1164 3 1.00 0.41 0.59 1475.001467 2008 M 2893741 179497

30 NC Schiavone Filippo ITA 1098 3 0.00 0.69 -0.69 1347.00652 2006 M 2888055 171163

2 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1584 4 2.50 3.38 -0.88 1283.801499 1942 M 814580 130685

25 NC Vergara Meersohn MarcosITA 1258 4 1.00 1.61 -0.61 1354.201315 1978 M 2837221 169403
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3Â° WE DELLE CENTO TORRI - C (1906005C)
Ascoli Piceno - 31-05-2019 - 02-06-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

11 NC Bevini Davide ITA 1440 0 0.00 3.80 -1.3 -39 1230.001037 2007 M 171926

21 NC Carallo Sofia DilettaITA 1272 1 0.00 1.50 -1 -30 1439.60996 2009 F 179878

12 NC Marcelli Diego ITA 1440 2 1.00 3.70 -2.7 -81 1251.00909 2007 M 187508

13 NC Matricardi AlessandroITA 1440 1 1.00 3.30 -1.3 -39 1308.001079 2006 M 176711

16 NC Salvi Alessandro ITA 1395 2 1.00 2.60 -0.6 -18 1377.801170 2007 M 183772
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

3Â° WE DELLE CENTO TORRI - C (1906005C)
Ascoli Piceno - 31-05-2019 - 02-06-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Ciannavei Alfredo ITA 1598   |  16 NC Salvi Alessandro ITA 1395 0 - 1

2 17 NC Carbonara Francesco ITA 1388   |  2 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1584 Â½ - Â½

3 19 NC Alagna Caterina ITA 1308   |  4 M Cavazzoni Carlo Alberto ITA 1525 1 - 0

4 5 1N Agostinelli Massimo ITA 1517   |  20 NC Carallo Luciano ITA 1308 Â½ - Â½

5 21 NC Carallo Sofia Diletta ITA 1272   |  6 3N Palestini Arsen ITA 1500 Â½ - Â½

6 7 3N Monticelli Luigi ITA 1488   |  22 NC Di Marcantonio Giuseppe ITA 1271 1 - 0

7 23 NC Marzetti Diego ITA 1262   |  8 NC Giovannelli Andrea ITA 1475 1 - 0

8 25 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1258   |  10 NC Laurenzi Edoardo ITA 1450 0 - 1

9 11 NC Bevini Davide ITA 1440   |  26 NC Marcozzi Piero ITA 1238 0 - 1

10 27 NC Botticelli Olivia ITA 1173   |  12 NC Marcelli Diego ITA 1440 1 - 0

11 13 NC Matricardi Alessandro ITA 1440   |  28 NC Pietroni Costantino ITA 1164 Â½ - Â½

12 29 NC Fossatelli Marino ITA 1157   |  14 3N Brugnoni Mauro ITA 1434 0 - 1

13 15 3N Gallo Fausto ITA 1419   |  30 NC Schiavone Filippo ITA 1098 1 - 0

14 3 NC Bye ITA 1576   |  0 - F

15 9 NC Bye ITA 1458   |  0 - F

16 18 NC Boresta Sofia ITA 1380   |  1 - F

17 24 NC Campofiloni Armando ITA 1259   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

3Â° WE DELLE CENTO TORRI - C (1906005C)
Ascoli Piceno - 31-05-2019 - 02-06-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 NC Boresta Sofia 1 ITA 1380   |  7 3N Monticelli Luigi 1 ITA 1488 0 - 1

2 10 NC Laurenzi Edoardo 1 ITA 1450   |  19 NC Alagna Caterina 1 ITA 1308 1 - 0

3 14 3N Brugnoni Mauro 1 ITA 1434   |  23 NC Marzetti Diego 1 ITA 1262 Â½ - Â½

4 24 NC Campofiloni Armando 1 ITA 1259   |  15 3N Gallo Fausto 1 ITA 1419 Â½ - Â½

5 16 NC Salvi Alessandro 1 ITA 1395   |  27 NC Botticelli Olivia 1 ITA 1173 0 - 1

6 26 NC Marcozzi Piero 1 ITA 1238   |  5 1N Agostinelli Massimo 0.5 ITA 1517 1 - 0

7 2 1N Tomassetti Giuseppe 0.5 ITA 1584   |  21 NC Carallo Sofia Diletta0.5 ITA 1272 1 - 0

8 6 3N Palestini Arsen 0.5 ITA 1500   |  17 NC Carbonara Francesco 0.5 ITA 1388 0 - 1

9 20 NC Carallo Luciano 0.5 ITA 1308   |  13 NC Matricardi Alessandro0.5 ITA 1440 1 - 0

10 28 NC Pietroni Costantino 0.5 ITA 1164   |  1 2N Ciannavei Alfredo 0 ITA 1598 Â½ - Â½

11 4 M Cavazzoni Carlo Alberto0 ITA 1525   |  22 NC Di Marcantonio Giuseppe0 ITA 1271 1 - 0

12 8 NC Giovannelli Andrea 0 ITA 1475   |  25 NC Vergara Meersohn Marcos0 ITA 1258 1 - 0

13 30 NC Schiavone Filippo 0 ITA 1098   |  11 NC Bevini Davide 0 ITA 1440 0 - 1

14 12 NC Marcelli Diego 0 ITA 1440   |  29 NC Fossatelli Marino 0 ITA 1157 0 - 1

15 3 NC Bye 0 ITA 1576   |  0 - F

16 9 NC Bye 0 ITA 1458   |  0 - F

FSI - 3Â° WE DELLE CENTO TORRI - C (1906005C) - Ascoli Piceno - 31-05-2019 - 02-06-2019 - Pag. 8/20



T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

3Â° WE DELLE CENTO TORRI - C (1906005C)
Ascoli Piceno - 31-05-2019 - 02-06-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 3N Monticelli Luigi 2 ITA 1488   |  26 NC Marcozzi Piero 2 ITA 1238 1 - 0

2 27 NC Botticelli Olivia 2 ITA 1173   |  10 NC Laurenzi Edoardo 2 ITA 1450 0 - 1

3 23 NC Marzetti Diego 1.5 ITA 1262   |  2 1N Tomassetti Giuseppe 1.5 ITA 1584 0 - 1

4 15 3N Gallo Fausto 1.5 ITA 1419   |  14 3N Brugnoni Mauro 1.5 ITA 1434 0 - 1

5 17 NC Carbonara Francesco 1.5 ITA 1388   |  24 NC Campofiloni Armando 1.5 ITA 1259 0 - 1

6 4 M Cavazzoni Carlo Alberto1 ITA 1525   |  20 NC Carallo Luciano 1.5 ITA 1308 Â½ - Â½

7 19 NC Alagna Caterina 1 ITA 1308   |  8 NC Giovannelli Andrea 1 ITA 1475 0 - 1

8 11 NC Bevini Davide 1 ITA 1440   |  28 NC Pietroni Costantino 1 ITA 1164 Â½ - Â½

9 29 NC Fossatelli Marino 1 ITA 1157   |  18 NC Boresta Sofia 1 ITA 1380 0 - 1

10 13 NC Matricardi Alessandro0.5 ITA 1440   |  16 NC Salvi Alessandro 1 ITA 1395 1 - 0

11 1 2N Ciannavei Alfredo 0.5 ITA 1598   |  6 3N Palestini Arsen 0.5 ITA 1500 0 - 1

12 5 1N Agostinelli Massimo 0.5 ITA 1517   |  21 NC Carallo Sofia Diletta0.5 ITA 1272 1 - 0

13 25 NC Vergara Meersohn Marcos0 ITA 1258   |  12 NC Marcelli Diego 0 ITA 1440 1 - 0

14 22 NC Di Marcantonio Giuseppe0 ITA 1271   |  30 NC Schiavone Filippo 0 ITA 1098 1 - 0

15 3 NC Bye 0 ITA 1576   |  0 - F

16 9 NC Bye 0 ITA 1458   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

3Â° WE DELLE CENTO TORRI - C (1906005C)
Ascoli Piceno - 31-05-2019 - 02-06-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Laurenzi Edoardo 3 ITA 1450   |  7 3N Monticelli Luigi 3 ITA 1488 0 - 1

2 2 1N Tomassetti Giuseppe 2.5 ITA 1584   |  24 NC Campofiloni Armando 2.5 ITA 1259 Â½ - Â½

3 14 3N Brugnoni Mauro 2.5 ITA 1434   |  8 NC Giovannelli Andrea 2 ITA 1475 1 - 0

4 20 NC Carallo Luciano 2 ITA 1308   |  27 NC Botticelli Olivia 2 ITA 1173 1 - 0

5 16 NC Salvi Alessandro 1 ITA 1395   |  26 NC Marcozzi Piero 2 ITA 1238 0 - 1

6 17 NC Carbonara Francesco 1.5 ITA 1388   |  4 M Cavazzoni Carlo Alberto1.5 ITA 1525 0 - 1

7 28 NC Pietroni Costantino 1.5 ITA 1164   |  5 1N Agostinelli Massimo 1.5 ITA 1517 Â½ - Â½

8 6 3N Palestini Arsen 1.5 ITA 1500   |  13 NC Matricardi Alessandro1.5 ITA 1440 Â½ - Â½

9 23 NC Marzetti Diego 1.5 ITA 1262   |  11 NC Bevini Davide 1.5 ITA 1440 1 - 0

10 15 3N Gallo Fausto 1.5 ITA 1419   |  1 2N Ciannavei Alfredo 0.5 ITA 1598 1 - 0

11 25 NC Vergara Meersohn Marcos1 ITA 1258   |  19 NC Alagna Caterina 1 ITA 1308 0 - 1

12 22 NC Di Marcantonio Giuseppe1 ITA 1271   |  29 NC Fossatelli Marino 1 ITA 1157 1 - 0

13 21 NC Carallo Sofia Diletta0.5 ITA 1272   |  12 NC Marcelli Diego 0 ITA 1440 0 - 1

14 18 NC Boresta Sofia 2 ITA 1380   |  0 - F

15 3 NC Bye 0 ITA 1576   |  0 - F

16 9 NC Bye 0 ITA 1458   |  0 - F

17 30 NC Schiavone Filippo 0 ITA 1098   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

3Â° WE DELLE CENTO TORRI - C (1906005C)
Ascoli Piceno - 31-05-2019 - 02-06-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 3N Monticelli Luigi 4 ITA 1488   |  14 3N Brugnoni Mauro 3.5 ITA 1434 0 - 1

2 26 NC Marcozzi Piero 3 ITA 1238   |  2 1N Tomassetti Giuseppe 3 ITA 1584 Â½ - Â½

3 24 NC Campofiloni Armando 3 ITA 1259   |  20 NC Carallo Luciano 3 ITA 1308 Â½ - Â½

4 10 NC Laurenzi Edoardo 3 ITA 1450   |  15 3N Gallo Fausto 2.5 ITA 1419 1 - 0

5 4 M Cavazzoni Carlo Alberto2.5 ITA 1525   |  23 NC Marzetti Diego 2.5 ITA 1262 Â½ - Â½

6 5 1N Agostinelli Massimo 2 ITA 1517   |  19 NC Alagna Caterina 2 ITA 1308 1 - 0

7 8 NC Giovannelli Andrea 2 ITA 1475   |  22 NC Di Marcantonio Giuseppe2 ITA 1271 Â½ - Â½

8 13 NC Matricardi Alessandro2 ITA 1440   |  27 NC Botticelli Olivia 2 ITA 1173 0 - 1

9 18 NC Boresta Sofia 2 ITA 1380   |  28 NC Pietroni Costantino 2 ITA 1164 1 - 0

10 11 NC Bevini Davide 1.5 ITA 1440   |  17 NC Carbonara Francesco 1.5 ITA 1388 1 - 0

11 12 NC Marcelli Diego 1 ITA 1440   |  16 NC Salvi Alessandro 1 ITA 1395 0 - 1

12 30 NC Schiavone Filippo 1 ITA 1098   |  25 NC Vergara Meersohn Marcos1 ITA 1258 0 - 1

13 29 NC Fossatelli Marino 1 ITA 1157   |  21 NC Carallo Sofia Diletta0.5 ITA 1272 1 - 0

14 6 3N Palestini Arsen 2 ITA 1500   |  0 - F

15 1 2N Ciannavei Alfredo 0.5 ITA 1598   |  1 - F

16 3 NC Bye 0 ITA 1576   |  0 - F

17 9 NC Bye 0 ITA 1458   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

3Â° WE DELLE CENTO TORRI - C (1906005C)
Ascoli Piceno - 31-05-2019 - 02-06-2019

1 Ciannavei Alfredo
2N ITA   Elo FIDE: 1598 Perf: 1099 Media: 1369.50 W-We: -1.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Salvi Alessandro ITA 1395 0 0 0

2 N 28 NC Pietroni Costantino ITA 1164 434 0.92 Â½ 0 0

3 B 6 3N Palestini Arsen ITA 1500 98 0.63 0 0 0

4 N 15 3N Gallo Fausto ITA 1419 179 0.73 0 0 0

5 0 1 F 0 1

2.28 0 1

2 Tomassetti Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1584 Perf: 1499 Media: 1283.80 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Carbonara Francesco ITA 1388 196 0.75 Â½ 0 0

2 B 21 NC Carallo Sofia Diletta ITA 1272 1 0 1

3 N 23 NC Marzetti Diego ITA 1262 322 0.87 1 1 2

4 B 24 NC Campofiloni Armando ITA 1259 325 0.87 Â½ 1 2

5 N 26 NC Marcozzi Piero ITA 1238 346 0.89 Â½ 1 2

3.38 1 2

3 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1576 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

4 Cavazzoni Carlo Alberto
M ITA   Elo FIDE: 1525 Perf: 1380 Media: 1307.40 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Alagna Caterina ITA 1308 217 0.78 0 0 0

2 B 22 NC Di Marcantonio Giuseppe ITA 1271 254 0.81 1 1 1

3 B 20 NC Carallo Luciano ITA 1308 217 0.78 Â½ 1 1

4 N 17 NC Carbonara Francesco ITA 1388 137 0.68 1 2 2

5 B 23 NC Marzetti Diego ITA 1262 263 0.82 Â½ 2 2

3.87 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

3Â° WE DELLE CENTO TORRI - C (1906005C)
Ascoli Piceno - 31-05-2019 - 02-06-2019

5 Agostinelli Massimo
1N ITA   Elo FIDE: 1517 Perf: 1396 Media: 1258.00 W-We: -1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Carallo Luciano ITA 1308 209 0.77 Â½ 0 0

2 N 26 NC Marcozzi Piero ITA 1238 279 0.84 0 0 0

3 B 21 NC Carallo Sofia Diletta ITA 1272 1 0 1

4 N 28 NC Pietroni Costantino ITA 1164 353 0.89 Â½ 0 1

5 B 19 NC Alagna Caterina ITA 1308 209 0.77 1 1 2

3.27 1 2

6 Palestini Arsen
3N ITA   Elo FIDE: 1500 Perf: 1547 Media: 1424.50 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Carallo Sofia Diletta ITA 1272 Â½ 0 0

2 B 17 NC Carbonara Francesco ITA 1388 112 0.65 0 0 0

3 N 1 2N Ciannavei Alfredo ITA 1598 -98 0.37 1 1 1

4 B 13 NC Matricardi Alessandro ITA 1440 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

1.02 1 1

7 Monticelli Luigi
3N ITA   Elo FIDE: 1488 Perf: 1595 Media: 1354.60 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Di Marcantonio Giuseppe ITA 1271 217 0.78 1 1 1

2 N 18 NC Boresta Sofia ITA 1380 108 0.65 1 2 2

3 B 26 NC Marcozzi Piero ITA 1238 250 0.81 1 3 3

4 N 10 NC Laurenzi Edoardo ITA 1450 38 0.55 1 4 4

5 B 14 3N Brugnoni Mauro ITA 1434 54 0.58 0 4 4

3.37 4 4

8 Giovannelli Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1475 Perf: 1307 Media: 1306.60 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Marzetti Diego ITA 1262 213 0.77 0 0 0

2 B 25 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1258 217 0.78 1 1 1

3 N 19 NC Alagna Caterina ITA 1308 167 0.72 1 2 2

4 N 14 3N Brugnoni Mauro ITA 1434 41 0.56 0 2 2

5 B 22 NC Di Marcantonio Giuseppe ITA 1271 204 0.76 Â½ 2 2

3.59 2 2
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3Â° WE DELLE CENTO TORRI - C (1906005C)
Ascoli Piceno - 31-05-2019 - 02-06-2019

9 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1458 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

10 Laurenzi Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1450 Perf: 1570 Media: 1329.20 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1258 192 0.75 1 1 1

2 B 19 NC Alagna Caterina ITA 1308 142 0.69 1 2 2

3 N 27 NC Botticelli Olivia ITA 1173 277 0.83 1 3 3

4 B 7 3N Monticelli Luigi ITA 1488 -38 0.45 0 3 3

5 B 15 3N Gallo Fausto ITA 1419 31 0.54 1 4 4

3.26 4 4

11 Bevini Davide
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -39 Perf: 1037 Media: 1230.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Marcozzi Piero ITA 1238 202 0.76 0 0 0

2 N 30 NC Schiavone Filippo ITA 1098 342 0.88 1 1 1

3 B 28 NC Pietroni Costantino ITA 1164 276 0.83 Â½ 1 1

4 N 23 NC Marzetti Diego ITA 1262 178 0.73 0 1 1

5 B 17 NC Carbonara Francesco ITA 1388 52 0.57 1 2 2

3.77 2 2

12 Marcelli Diego
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -81 Perf: 909 Media: 1251.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Botticelli Olivia ITA 1173 267 0.82 0 0 0

2 B 29 NC Fossatelli Marino ITA 1157 283 0.84 0 0 0

3 N 25 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1258 182 0.74 0 0 0

4 N 21 NC Carallo Sofia Diletta ITA 1272 168 0.72 1 1 1

5 B 16 NC Salvi Alessandro ITA 1395 45 0.56 0 1 1

3.68 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

3Â° WE DELLE CENTO TORRI - C (1906005C)
Ascoli Piceno - 31-05-2019 - 02-06-2019

13 Matricardi Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -39 Perf: 1079 Media: 1308.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Pietroni Costantino ITA 1164 276 0.83 Â½ 0 0

2 N 20 NC Carallo Luciano ITA 1308 132 0.68 0 0 0

3 B 16 NC Salvi Alessandro ITA 1395 45 0.56 1 1 1

4 N 6 3N Palestini Arsen ITA 1500 -60 0.42 Â½ 1 1

5 B 27 NC Botticelli Olivia ITA 1173 267 0.82 0 1 1

3.31 1 1

14 Brugnoni Mauro
3N ITA   Elo FIDE: 1434 Perf: 1727 Media: 1360.20 W-We: 1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Fossatelli Marino ITA 1157 277 0.83 1 1 1

2 B 23 NC Marzetti Diego ITA 1262 172 0.73 Â½ 1 1

3 N 15 3N Gallo Fausto ITA 1419 15 0.52 1 2 2

4 B 8 NC Giovannelli Andrea ITA 1475 -41 0.44 1 3 3

5 N 7 3N Monticelli Luigi ITA 1488 -54 0.42 1 4 4

2.94 4 4

15 Gallo Fausto
3N ITA   Elo FIDE: 1419 Perf: 1368 Media: 1367.80 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Schiavone Filippo ITA 1098 321 0.87 1 1 1

2 N 24 NC Campofiloni Armando ITA 1259 160 0.71 Â½ 1 1

3 B 14 3N Brugnoni Mauro ITA 1434 -15 0.48 0 1 1

4 B 1 2N Ciannavei Alfredo ITA 1598 -179 0.27 1 2 2

5 N 10 NC Laurenzi Edoardo ITA 1450 -31 0.46 0 2 2

2.79 2 2

16 Salvi Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -18 Perf: 1170 Media: 1377.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Ciannavei Alfredo ITA 1598 -203 0.24 1 1 1

2 B 27 NC Botticelli Olivia ITA 1173 222 0.78 0 1 1

3 N 13 NC Matricardi Alessandro ITA 1440 -45 0.44 0 1 1

4 B 26 NC Marcozzi Piero ITA 1238 157 0.71 0 1 1

5 N 12 NC Marcelli Diego ITA 1440 -45 0.44 1 2 2

2.61 2 2
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3Â° WE DELLE CENTO TORRI - C (1906005C)
Ascoli Piceno - 31-05-2019 - 02-06-2019

17 Carbonara Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1388 Perf: 1345 Media: 1461.60 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1584 -196 0.25 Â½ 0 0

2 N 6 3N Palestini Arsen ITA 1500 -112 0.35 1 1 1

3 B 24 NC Campofiloni Armando ITA 1259 129 0.67 0 1 1

4 B 4 M Cavazzoni Carlo Alberto ITA 1525 -137 0.32 0 1 1

5 N 11 NC Bevini Davide ITA 1440 0 1 1

1.59 1 1

18 Boresta Sofia
NC ITA   Elo FIDE: 1380 Perf: 1395 Media: 1269.67 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 7 3N Monticelli Luigi ITA 1488 -108 0.35 0 0 1

3 N 29 NC Fossatelli Marino ITA 1157 223 0.78 1 1 2

4 0 0 F 1 2

5 B 28 NC Pietroni Costantino ITA 1164 216 0.78 1 2 3

1.91 2 3

19 Alagna Caterina
NC ITA   Elo FIDE: 1308 Perf: 1373 Media: 1445.00 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 M Cavazzoni Carlo Alberto ITA 1525 -217 0.22 1 1 1

2 N 10 NC Laurenzi Edoardo ITA 1450 -142 0.31 0 1 1

3 B 8 NC Giovannelli Andrea ITA 1475 -167 0.28 0 1 1

4 N 25 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1258 50 0.57 1 2 2

5 N 5 1N Agostinelli Massimo ITA 1517 -209 0.23 0 2 2

1.61 2 2

20 Carallo Luciano
NC ITA   Elo FIDE: 1308 Perf: 1564 Media: 1382.80 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Agostinelli Massimo ITA 1517 -209 0.23 Â½ 0 0

2 B 13 NC Matricardi Alessandro ITA 1440 1 0 1

3 N 4 M Cavazzoni Carlo Alberto ITA 1525 -217 0.22 Â½ 0 1

4 B 27 NC Botticelli Olivia ITA 1173 135 0.68 1 1 2

5 N 24 NC Campofiloni Armando ITA 1259 49 0.57 Â½ 1 2

1.7 1 2
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3Â° WE DELLE CENTO TORRI - C (1906005C)
Ascoli Piceno - 31-05-2019 - 02-06-2019

21 Carallo Sofia Diletta
NC ITA Elo Italia: 1272 Variaz: -30 Perf: 996 Media: 1439.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 3N Palestini Arsen ITA 1500 -228 0.21 Â½ 0 0

2 N 2 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1584 -312 0.14 0 0 0

3 N 5 1N Agostinelli Massimo ITA 1517 -245 0.2 0 0 0

4 B 12 NC Marcelli Diego ITA 1440 -168 0.28 0 0 0

5 N 29 NC Fossatelli Marino ITA 1157 115 0.66 0 0 0

1.49 0 0

22 Di Marcantonio Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1271 Perf: 1349 Media: 1348.60 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 3N Monticelli Luigi ITA 1488 -217 0.22 0 0 0

2 N 4 M Cavazzoni Carlo Alberto ITA 1525 -254 0.19 0 0 0

3 B 30 NC Schiavone Filippo ITA 1098 173 0.73 1 1 1

4 B 29 NC Fossatelli Marino ITA 1157 114 0.66 1 2 2

5 N 8 NC Giovannelli Andrea ITA 1475 -204 0.24 Â½ 2 2

2.04 2 2

23 Marzetti Diego
NC ITA   Elo FIDE: 1262 Perf: 1596 Media: 1491.60 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Giovannelli Andrea ITA 1475 -213 0.23 1 1 1

2 N 14 3N Brugnoni Mauro ITA 1434 -172 0.27 Â½ 1 1

3 B 2 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1584 -322 0.13 0 1 1

4 B 11 NC Bevini Davide ITA 1440 1 1 2

5 N 4 M Cavazzoni Carlo Alberto ITA 1525 -263 0.18 Â½ 1 2

0.81 1 2

24 Campofiloni Armando
NC ITA   Elo FIDE: 1259 Perf: 1520 Media: 1424.75 W-We: 1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 15 3N Gallo Fausto ITA 1419 -160 0.29 Â½ 0 1

3 N 17 NC Carbonara Francesco ITA 1388 -129 0.33 1 1 2

4 N 2 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1584 -325 0.13 Â½ 1 2

5 B 20 NC Carallo Luciano ITA 1308 -49 0.43 Â½ 1 2

1.18 1 2
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3Â° WE DELLE CENTO TORRI - C (1906005C)
Ascoli Piceno - 31-05-2019 - 02-06-2019

25 Vergara Meersohn Marcos
NC ITA   Elo FIDE: 1258 Perf: 1315 Media: 1354.20 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Laurenzi Edoardo ITA 1450 -192 0.25 0 0 0

2 N 8 NC Giovannelli Andrea ITA 1475 -217 0.22 0 0 0

3 B 12 NC Marcelli Diego ITA 1440 1 0 1

4 B 19 NC Alagna Caterina ITA 1308 -50 0.43 0 0 1

5 N 30 NC Schiavone Filippo ITA 1098 160 0.71 1 1 2

1.61 1 2

26 Marcozzi Piero
NC ITA   Elo FIDE: 1238 Perf: 1707 Media: 1484.80 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Bevini Davide ITA 1440 1 0 1

2 B 5 1N Agostinelli Massimo ITA 1517 -279 0.16 1 1 2

3 N 7 3N Monticelli Luigi ITA 1488 -250 0.19 0 1 2

4 N 16 NC Salvi Alessandro ITA 1395 1 1 3

5 B 2 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1584 -346 0.11 Â½ 1 3

0.46 1 3

27 Botticelli Olivia
NC ITA   Elo FIDE: 1173 Perf: 1584 Media: 1406.60 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Marcelli Diego ITA 1440 1 0 1

2 N 16 NC Salvi Alessandro ITA 1395 1 0 2

3 B 10 NC Laurenzi Edoardo ITA 1450 -277 0.17 0 0 2

4 N 20 NC Carallo Luciano ITA 1308 -135 0.32 0 0 2

5 N 13 NC Matricardi Alessandro ITA 1440 1 0 3

0.49 0 3

28 Pietroni Costantino
NC ITA   Elo FIDE: 1164 Perf: 1467 Media: 1475.00 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Matricardi Alessandro ITA 1440 Â½ 0 0

2 B 1 2N Ciannavei Alfredo ITA 1598 -434 0.08 Â½ 0 0

3 N 11 NC Bevini Davide ITA 1440 Â½ 0 0

4 B 5 1N Agostinelli Massimo ITA 1517 -353 0.11 Â½ 0 0

5 N 18 NC Boresta Sofia ITA 1380 -216 0.22 0 0 0

0.41 0 0
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29 Fossatelli Marino
NC ITA   Elo FIDE: 1157 Perf: 1385 Media: 1359.40 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Brugnoni Mauro ITA 1434 -277 0.17 0 0 0

2 N 12 NC Marcelli Diego ITA 1440 1 0 1

3 B 18 NC Boresta Sofia ITA 1380 -223 0.22 0 0 1

4 N 22 NC Di Marcantonio Giuseppe ITA 1271 -114 0.34 0 0 1

5 B 21 NC Carallo Sofia Diletta ITA 1272 1 0 2

0.73 0 2

30 Schiavone Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1098 Perf: 652 Media: 1347.00 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Gallo Fausto ITA 1419 -321 0.13 0 0 0

2 B 11 NC Bevini Davide ITA 1440 0 0 0

3 N 22 NC Di Marcantonio Giuseppe ITA 1271 -173 0.27 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 25 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1258 -160 0.29 0 0 1

0.69 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

11 NC Bevini Davide ITA 5 2.5 1230 1230 1440 2007 M 171926

12 NC Marcelli Diego ITA 3 0.0 1196 396 1440 2007 M 187508

13 NC Matricardi AlessandroITA 4 1.0 1286 1093 1440 2006 M 176711

16 NC Salvi Alessandro ITA 3 1.0 1336 1211 1395 2007 M 183772

21 NC Carallo Sofia DilettaITA 4 0.5 1439 1117 1272 2009 F 179878
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